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1. SOPIJAPUOLET 
 
Projektin hallinnointi: Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Y-tunnus: 0211675-2 
Osoite: PL 217, 33101 Tampere 
Yhteyshenkilö: Johanna Ojamäki 

 
Yhteistyökumppani: Kalevan lukion kannatusyhdistys r.y. / Kalevan lukio 
Y-tunnus: 0214384-9 
Osoite: Salhojankatu 33, 33500 Tampere 
Yhteyshenkilö: Anne-Mari Jussila 

 
Yhteistyökumppani: Lempäälän kunta / Lempäälän lukio 
Y-tunnus: 0150783-1 
Osoite: Valkeakoskentie 19, 37500 Lempäälä 
Yhteyshenkilö: Erno Tossavainen 

 
Yhteistyökumppani: Kangasalan kaupunki / Kangasalan lukio 
Y-tunnus 1923299-5 
Osoite: Finnentie 42, 36200 Kangasala  
Yhteyshenkilö: Anna Korkama 

 
Yhteistyökumppani: Ylöjärven kaupunki / Ylöjärven lukio 
Y-tunnus 0158221-7 
Osoite: Pallotie 5, 33470 Ylöjärvi 
Yhteyshenkilö: Jarkko Tuomennoro 

 
2. TIEDOT PROJEKTISTA JA SOPIMUKSEN TARKOITUS 
 
Projektin nimi Hyvinvoiva ja turvallinen II aste – opiskelijoiden ja henkilöstön tukeminen 

ennakoivasti -projekti 
Projektin kesto  1.8.2023 – 31.7.2025 
 
Tällä kumppanuussopimuksella Kalevan lukion kannatusyhdistys r.y. / Kalevan lukio, Lempäälän 
kunta / Lempäälän lukio, Kangasalan kaupunki / Kangasalan lukio ja Ylöjärven kaupunki / Ylöjärven 
lukio toimivat yhteistyökumppaneina Tampereen kaupungin / Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredun Hyvinvoiva ja turvallinen II aste – opiskelijoiden ja henkilöstön tukeminen ennakoivasti -
projektissa. Projektille on haettu rahoitusta Opetushallituksen 16.5.2023 päättyneestä Nuorten 
jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäiseminen sekä hyvinvointi- ja turvallisuusosaamisen 
vahvistaminen toisen asteen oppilaitoksissa -valtionavustushausta. 
 
Projektin tavoitteina ovat täydennyskoulutuksella ja tukimateriaaleilla toisen asteen 
opetushenkilöstön hyvinvointi- ja turvallisuusosaamisen vahvistaminen sekä opiskelijoiden 
vuorovaikutustaitojen vahvistaminen ja hyvinvointia tukevien toimintatapojen kehittäminen. 
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Yhteistyökumppanien tehtävänä on verkostoitua mukaan projektiin hyödyntäen kehitettyjä 
menetelmiä ja toimenpiteitä omassa toiminnassaan. Yhteistyökumppanit osallistuvat myös 
pilotointiin omien resurssien puitteissa. 
 
Projektia hallinnoi ja toteuttaa Tampereen seudun ammattiopisto Tredu. Sopijapuolten yhteistyön 
tarkoituksena on edistää Hyvinvoiva ja turvallinen II aste – opiskelijoiden ja henkilöstön tukeminen 
ennakoivasti -projektin toteuttamista. Yhteistyökumppanit sitoutuvat tekemään yhteistyötä 
projektin tiimoilta. Yhteistyön tavoista tullaan tarkemmin sopimaan yhdessä sopijapuolten kanssa 
hankkeen aikana.  Sopijapuolet sitoutuvat yhteistyöhön edellyttäen, että Opetushallitus myöntää 
projektille avustuksen. Yhteistyökumppaneille ei koidu projektista kustannuksia eikä niille makseta 
projektista avustusta. 
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat 
päätökset ovat saaneet lainvoiman.  
 
3. ALLEKIRJOITUKSET 
 
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset päivämäärineen ovat tämän 
dokumentin ensimmäisellä sivulla. 
 
Kirsi Viskari, johtaja, ammatillinen koulutus    
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu   

 
Eeva-Helena Pellikka, rehtori 
Kalevan lukion kannatusyhdistys r.y. / Kalevan lukio 

 
Nina Lehtinen, sivistysjohtaja 
Lempäälän kunta / Lempäälän lukio 

 
Merja Lehtonen, opetus- ja koulutusjohtaja 
Kangasalan kaupunki / Kangasalan lukio 

 
Jarkko Tuomennoro, rehtori 
Ylöjärven kaupunki / Ylöjärven lukio 




